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暂停（减容）业务已到期未办理相关手续用户明细
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山西省太原市阳曲县黄寨镇柏井
社区居民委员会

阳曲县侯村乡利民砖厂 (021004)

张志明 (028032)

山西鑫日晟房地产开发有限公司

太原市尖草坪区联鑫石料厂

太原市迎泽区郝庄镇店坡社区
居民委员会

山西省太原市小店区平阳路街道
大马社区股份经济合作社

孙长宇

山西科技创新城投资开发有限公司

山西科技创新城投资开发有限公司

清徐县曙光机械有限公司

清徐县曙光机械有限公司

山西龙发建材有限公司

太原市小店区博众商行

山西佳美医疗设备有限公司

山西华滋康旅游发展有限公司

山西水禾阳光装饰工程有限公司

杨栓林

古交市鑫旺烽型煤加工厂

阳曲阳兴河指挥部 12041

太原市清徐都宝化工有限公司

古交市锐诚新材料有限公司

山西广济糖尿病医院

太原市乐普农业科技有限公司

清徐县恒盛源洗煤有限公司

山西省清徐公路管理段

清徐县徐沟镇杜村村民委员会

清徐县鸿亚农牧有限公司

山西兴业绿源农牧业开发有限公司

清徐县集义乡大常村村民委员会

清徐县 2157 工程管理站

清徐县众泰汽修服务中心

清徐县恒盛源洗煤有限公司

清徐县昊坤和洗煤有限公司

中涧河地沟村委会

太原市物博机械有限公司

山西森海源农林科技有限公司

太原市聚盛园林绿化工程有限公司

山西鑫佳源钢材市场有限公司

太原市尖草坪区隆源汇工艺品
加工厂

太原市金大豆素什锦食品有限公司

太原市俪源浴业有限公司

太原市小店区千喜苗木花卉种植园

太原源创鑫门窗加工有限公司

清徐县东于镇农科站

娄烦县诚信矿业有限公司

流涧村 (西抽水 )

太原衡器厂

山西杨壮装饰有限公司

山西富捷豪贸易有限公司

山西省太原市小店区龙城街道
嘉节社区股份经济合作社

范家堡大队村北

山西宏展煤焦有限责任公司

山西乾诚管道工程有限公司

山西华润昌裕煤业有限公司

西谷铁厂

山西中鲁物流有限公司

1400100276814

1400100278409

1400100276198

1400114011363

1400100275585

1400100372116

1400100451217

1400100370190

1400100371783

1400115572690

1400100359081

1400100359072

1400100276316

1400101027782

1400121421119

1400125488064

1400120453348

1400100358819

1400100347569

1400100273878

1400100359159

1400125705268

1400100370888

1400114381965

1400100901225

1400100359242

1400114712787

1400100358996

1400101048580

1400120097560

1400100359063

1400113987074

1400100359330

1400100473813

1400100273394

1400100274658

1400100359195

1400100617436

1400100469025

1400100274908

1400100613745

1400114056593

1400100471845

1400116567855

1400100359353

1400100335675

1400100373838

1400100370123

1400114226671

1400114222086

1400100471846

1400100373928

1400100347982

1400114417406

1400100346748

1400100359441

1400100372106

2021 年 4 月 29 日

2021 年 4 月 30 日

2021 年 5 月 6 日

2021 年 5 月 13 日

2021 年 6 月 21 日

2021 年 5 月 21 日

2019 年 12 月 3 日

2021 年 6 月 9 日

2021 年 6 月 11 日

2021 年 6 月 11 日

2020 年 6 月 16 日

2020 年 6 月 16 日

2019 年 12 月 25 日

2021 年 9 月 2 日

2020 年 7 月 7 日

2021 年 7 月 8 日

2020 年 8 月 7 日

2021 年 7 月 12 日

2020 年 1 月 20 日

2021 年 8 月 23 日

2021 年 8 月 4 日

2021 年 9 月 1 日

2020 年 9 月 21 日

2021 年 9 月 8 日

2020 年 9 月 10 日

2021 年 9 月 16 日

2021 年 9 月 16 日

2021 年 9 月 18 日

2020 年 9 月 22 日

2020 年 9 月 24 日

2021 年 10 月 26 日

2020 年 10 月 16 日

2020 年 10 月 26 日

2020 年 10 月 27 日

2020 年 11 月 2 日

2020 年 11 月 2 日

2021 年 11 月 5 日

2020 年 12 月 1 日

2022 年 1 月 4 日

2022 年 1 月 14 日

2022 年 1 月 28 日

2020 年 6 月 19 日

2022 年 1 月 6 日

2020 年 7 月 15 日

2022 年 1 月 10 日

2020 年 7 月 10 日

2020 年 7 月 21 日

2020 年 9 月 18 日

2020 年 9 月 18 日

2020 年 9 月 18 日

2020 年 9 月 18 日

2020 年 9 月 18 日

2022 年 3 月 25 日

2020 年 9 月 29 日

2022 年 4 月 8 日

2021 年 4 月 13 日

2020 年 10 月 13 日

2.68

2.68

2.66

2.64

2.53

2.62

4.1

2.56

2.56

2.56

3.56

3.56

4.04

2.33

3.5

2.48

3.41

2.47

3.97

2.36

2.41

2.33

3.29

2.31

3.32

2.29

2.29

2.28

3.29

3.28

2.18

3.22

3.19

3.19

3.17

3.17

2.15

3.09

1.98

1.96

1.92

3.55

1.98

3.48

1.97

3.49

3.46

3.3

3.3

3.3

3.3

3.3

1.76

3.27

1.72

2.72

3.23

序号 客户名称 客户编号 停用时间 距今几年
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太原市迎泽区凯宏耐火材料厂

********

陈五儿

山西恒台建业集团有限公司

太原市尖草坪区鹏飞塑业经销部

山西华津盛国际贸易有限公司

太原市杏花岭区中涧河乡洪子峪
村民委员会

山西盛杰体育用品有限公司

阳曲县龙鑫钢渣加工厂

太原市诚坤盛工贸有限公司

山西银焱东升选煤有限公司

山西锦星之家汽车会员服务有限
公司

山西安龙重工有限公司

山西晋鸿格里香畜禽业有限公司

太原锦福源新材料有限公司

清徐县欣旺达种植专业合作社

山西明建科技有限公司

清徐县辰酉机械有限公司

太原市绿动力燃料有限公司

清徐县美忠林木种植场

太原市安晋矿山支护 (有限公司 )

太原市安晋矿山支护 (有限公司 )

山西汾河流域管理有限公司

太原亚西亚机电设备安装公司 3059

山西新型炉业集团有限公司

山西源盛森农业开发有限公司

古交市万德煤业有限公司

太原市杏花岭鑫光华铸钢厂

太原市京伟工贸有限公司

娄烦县富强焦化厂

娄烦县建生葡萄种植园

中铁三局联合体石太客运专线
Z9 标铺架工程队

山西煤炭运销集团天池店煤业
有限公司

太原市嘉禾米业有限公司

山西原野汽车制造有限公司

太原市尖草坪区鑫钰源建材经销部

娄烦县静游镇下静游村村民委员会

太原市尖草坪区明盛义汽车服务
有限公司

娄烦县兵兵建筑材料有限公司

娄烦县马家庄乡世安养殖专业
合作社

河北中电云城科技有限公司
娄烦分公司

娄烦县国土资源局土地开发服务站

娄烦县旭东生态发展有限公司

娄烦县金土地种植专业合作社

娄烦县龙皇山种植专业合作社

娄烦县马家庄乡马家庄村灌溉

中铁三局集团第三工程有限公司

娄烦县一苗种植专业合作社

娄烦县福利建材厂 2#

汾河水库金海岸饲料食品加工厂

娄烦县静游镇人民政府

山西煤炭运销集团公司宏安煤业
有限公司

王耀峰原煤销售部

娄烦县众意丰液化站

潘家庄高效农业示范园区

清徐县九洲机械厂

1400100372187

1400100359384

1400100358863

1400100926008

1400100969981

1400100359844

1400100609806

1400100358883

1400100278372

1400114096946

1400100336335

1400100359301

1400100273434

1400100370152

1400114118282

1400114678919

1400101011283

1400100358825

1400100348431

1400100359904

1400100273623

1400100274891

1400114293754

1400100273827

1400100273643

1400114107653

1400100348005

1400100274781

1400100273862

1400100335731

1400123037264

1400100918692

1400114198147

1400100348444

1400101383625

1400118919166

1400121053190

1400119500385

1400100335485

1400120445822

1400119744749

1400116774635

1400116665403

1400115659373

1400114627621

1400114270320

1400114062534

1400114029036

1400100335742

1400100335841

1400100335915

1400100335961

1400100335970

1400100434192

1400100756046

1400100358802

2020 年 10 月 13 日

2021 年 4 月 14 日

2021 年 4 月 19 日

2020 年 10 月 20 日

2021 年 5 月 21 日

2021 年 4 月 21 日

2021 年 5 月 13 日

2022 年 5 月 13 日

2022 年 5 月 20 日

2022 年 5 月 23 日

2020 年 12 月 15 日

2021 年 6 月 8 日

2022 年 7 月 7 日

2022 年 6 月 14 日

2022 年 9 月 28 日

2022 年 6 月 28 日

2022 年 7 月 25 日

2022 年 11 月 7 日

2022 年 8 月 3 日

2022 年 7 月 25 日

2021 年 8 月 4 日

2021 年 8 月 4 日

2022 年 8 月 19 日

2022 年 9 月 5 日

2021 年 9 月 23 日

2021 年 9 月 23 日

2022 年 9 月 2 日

2022 年 9 月 21 日

2021 年 9 月 17 日

2022 年 9 月 20 日

2021 年 3 月 24 日

2022 年 10 月 11 日

2022 年 9 月 27 日

2022 年 10 月 19 日

2021 年 11 月 17 日

2022 年 11 月 1 日

2022 年 10 月 18 日

2021 年 11 月 17 日

2021 年 4 月 22 日

2021 年 4 月 22 日

2021 年 4 月 22 日

2021 年 4 月 22 日

2021 年 4 月 22 日

2021 年 4 月 22 日

2021 年 4 月 22 日

2021 年 4 月 22 日

2021 年 4 月 22 日

2021 年 4 月 22 日

2021 年 4 月 22 日

2021 年 4 月 22 日

2021 年 4 月 22 日

2021 年 4 月 22 日

2021 年 4 月 22 日

2021 年 4 月 22 日

2021 年 4 月 22 日

2022 年 10 月 27 日

3.23

2.72

2.71

3.21

2.62

2.7

2.64

1.63

1.61

1.6

3.05

2.57

1.47

1.54

1.24

1.5

1.42

1.13

1.4

1.42

2.41

2.41

1.35

1.31

2.27

2.27

1.31

1.26

2.29

1.26

2.78

1.21

1.24

1.18

2.12

1.15

1.19

2.12

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

1.16

序号 客户名称 客户编号 停用时间 距今几年
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414
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416

417
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419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

王建华

山西华傅园农业科技有限公司

牛喜全

山西新青林畜牧科技有限公司

山西省古交市万方实业有限公司

丈子头村委会

太原市久圣工贸有限公司

阳曲县泥屯镇张家庄村村民委员会

太原兴阳热力有限公司

太原兴阳热力有限公司

清徐县鸿盛节能保温材料厂

太原市阳曲县龙城双语实验学校

太原电力开关厂 (锅炉房 )

太原市龙城南部置业有限公司

太原市锐达机械设备制造有限公司

娄烦县申太选矿有限公司

娄烦县亮亮养殖专业合作社

太原兴阳热力有限公司

山西转型综改示范区建设投资
开发有限公司

古交市学通种植养殖专业合作社

太原兴阳热力有限公司

太原兴阳热力有限公司

国基建设集团有限公司

国基建设集团有限公司

阳曲县自来水公司

山西鑫日晟房地产开发有限公司

娄烦县天池店乡崖头村
晋西白云岩矿

太原兴阳热力有限公司

太原市阳曲县国兴荣建材有限公司

太原市阳曲县国兴荣建材有限公司

太原市阳曲县国兴荣建材有限公司

北郑复合肥厂 (091041)
太原台骀山滑世界农林生态

游乐园有限公司
太原台骀山滑世界农林生态

游乐园有限公司
太原台骀山滑世界农林生态

游乐园有限公司

太原兴阳热力有限公司

太原兴阳热力有限公司

太原兴阳热力有限公司

太原兴阳热力有限公司

山西成昌达石料开采有限公司

娄烦县静游镇下龙泉村人畜吃水

娄烦县盖家庄乡新窑村农田项目
灌溉

娄烦县盖家庄乡盖家庄村农田整
理项目灌溉工程 4

娄烦县盖家庄乡盖家庄村农田整
理项目灌溉工程 3

娄烦县盖家庄乡盖家庄村农田整
理项目灌溉工程 2

娄烦县盖家庄乡盖家庄村农田整
理项目灌溉工程 1

太原市尖草坪区丙峰彩钢钢结构
厂房

太原市小店区西温庄乡北王名社
区居民委员会

太原市小店区西温庄乡北王名社
区居民委员会

娄烦县西果园后梁微溉工程

山西晋成伟业贸易有限公司

娄烦县吉泰修理厂

太原市市政公共设施建设管理中心

娄烦县耀飞砖厂

1400100754369

1400122263563

1400100359361

1400121613253

1400100346827

1400100273356

1400100359571

1400100276614

1400121855086

1400134316998

1400114678922

1400123641278

1400100923686

1400125012403

1400100946845

1400100336344

1400100348540

1400133797769

1400118709970

1400100347225

1400100943526

1400115247619

1400119664139

1400119664155

1400100277748

1400114011350

1400100335711

1400100943525

1400100993282

1400120123766

1400119943713

1400100277737

1400125355346

1400122611896

1400116419299

1400119746774

1400119764738

1400100943586

1400100943585

1400113852725

1400114108438

1400115996713

1400115740378

1400115740349

1400115740323

1400115740307

1400100945344

1400100371966

1400100371964

1400116457893

1400100963811

1400123395159

1400127806149

1400100335626

2021 年 5 月 6 日

2021 年 5 月 12 日

2022 年 11 月 16 日

2022 年 11 月 17 日

2021 年 5 月 19 日

2022 年 12 月 7 日

2021 年 7 月 2 日

2022 年 12 月 15 日

2023 年 4 月 19 日

2023 年 4 月 20 日

2022 年 1 月 4 日

2023 年 1 月 6 日

2021 年 6 月 7 日

2022 年 12 月 14 日

2022 年 1 月 18 日

2022 年 12 月 20 日

2022 年 12 月 27 日

2023 年 4 月 19 日

2021 年 6 月 22 日

2021 年 6 月 25 日

2023 年 4 月 19 日

2023 年 4 月 19 日

2023 年 1 月 16 日

2023 年 1 月 16 日

2021 年 7 月 1 日

2021 年 7 月 5 日

2021 年 7 月 5 日

2023 年 4 月 19 日

2023 年 1 月 13 日

2023 年 1 月 13 日

2023 年 1 月 13 日

2021 年 7 月 9 日

2021 年 7 月 12 日

2021 年 7 月 12 日

2021 年 7 月 12 日

2023 年 4 月 19 日

2023 年 4 月 19 日

2023 年 4 月 19 日

2023 年 4 月 19 日

2023 年 1 月 17 日

2023 年 1 月 17 日

2023 年 1 月 17 日

2023 年 1 月 17 日

2023 年 1 月 17 日

2023 年 1 月 17 日

2023 年 1 月 17 日

2022 年 2 月 18 日

2021 年 7 月 21 日

2021 年 7 月 22 日

2023 年 1 月 30 日

2023 年 1 月 31 日

2023 年 1 月 31 日

2023 年 2 月 16 日

2023 年 2 月 2 日

2.66

2.64

1.11

1.1

2.62

1.05

2.5

1.03

0.68

0.68

1.98

0.96

2.57

1.03

1.94

1.01

0.99

0.68

2.53

2.52

0.68

0.68

0.94

0.94

2.5

2.49

2.49

0.68

0.94

0.94

0.94

2.48

2.47

2.47

2.47

0.68

0.68

0.68

0.68

0.93

0.93

0.93

0.93

0.93

0.93

0.93

1.86

2.45

2.44

0.9

0.89

0.89

0.85

0.89

序号 客户名称 客户编号 停用时间 距今几年

尊敬的电力客户：
现将已在我公司办理销户，未办理退费的客户名单公告如下，请名单内的客户尽快到我公司办理退费手续。联系电话：4015473 4012212

国网太原供电公司

国网太原供电公司关于已办理销户未办理退费客户的公告

国网太原供电公司销户客户未办理退费明细表(单位：元)

1400134223766

1400100359916

1400114651613

1400100929694

1400117604274

1400116770356

1400100692484

1400100692435

1400100693547

1400100689821

1400100692439

1400100689806

1400100689816

1400100693526

1400100692449

1400100692445

1400100692487

1400100693535

1400100692468

1400100689872

1400100693618

1400100689847

1400100693629

1400100689810

山西凯燕建设工程有
限公司

张鹏武

霍铁忠

清徐县清源镇西关七
台区春光大队

王素珍

梁和平

李兔年

张连有

武全发

王玉明

吴定海

陈内清

岳喜儿

张树中

张侯小

张反明

李爱明

张春臭

李米有

王过江

武小二狗

岳海只

武有来

董继成

2022-9-20 11:25

2022-9-29 17:15

2022-9-9 15:38

2022-10-17 16:34

2023-2-3 11:38

2022-11-10 14:27

2022-8-8 15:57

2022-8-9 14:57

2022-8-8 16:50

2022-8-10 14:50

2022-8-9 14:57

2022-8-10 14:50

2022-8-10 14:50

2022-8-9 14:57

2022-8-9 14:57

2022-8-9 14:57

2022-8-8 15:57

2022-8-9 14:57

2022-8-8 15:57

2022-8-10 14:50

2022-8-8 16:50

2022-8-10 14:50

2022-8-8 16:50

2022-8-10 14:50

0.01

0.13

10

0.95

0.01

0.01

0.05

0.06

0.01

1.16

0.13

0.45

0.06

0.02

0.94

0.68

0.05

1.1

0.03

0.22

0.75

1.09

0.16

0.1

户号 户名 销户日期 余额

1400100692463

1400100689900

1400100693543

1400100692438

1400100692441

1400100692442

1400100693528

1400100693531

1400100693534

1400100693538

1400100689844

1400100693637

1400100690472

1400100693616

1400100693621

1400100693625

1400100693630

1400100689885

1400100689886

1400100689891

1400100689899

1400100692685

1400100693135

1400100692459

武振功

王臭旺

薛爱仙

张石保

张有中

张新有

张反成

张侯狗

张继中

张铁保

岳双发

武建平

董福忠

武反福

武吉有

武会发

武爱明

王保平

王双发

董桂牛

王保文

武连发

张二愣

武发功

2022-8-8 15:57

2022-8-10 14:50

2022-8-8 16:50

2022-8-9 14:57

2022-8-9 14:57

2022-8-9 14:57

2022-8-9 14:57

2022-8-9 14:57

2022-8-9 14:57

2022-8-9 14:57

2022-8-10 14:50

2022-8-8 16:50

2022-8-10 14:50

2022-8-8 16:50

2022-8-8 16:50

2022-8-8 16:50

2022-8-8 16:50

2022-8-10 14:50

2022-8-10 14:50

2022-8-10 14:50

2022-8-10 14:50

2022-8-8 15:17

2022-8-9 14:57

2022-8-8 15:57

1.96

0.14

0.98

0.03

0.49

0.02

1.13

0.1

1.77

1.29

0.15

0.09

1.28

1.96

0.08

0.64

0.02

0.39

1.27

0.61

0.22

0.87

1.96

1.61

户号 户名 销户日期 余额

1400100692465

1400100693072

1400100689613

1400100689828

1400100692478

1400122501427

1400129617396

1400133081860

1400131516210

1400129128382

1400100522300

1400100373463

1400134666804

1400115865785

1400118917896

1400122528693

1400100754015

1400100753656

1400100275510

1400100452348

1400100456324

李二挠

武天平

岳四狗

岳顶柱

李天才

白印斐

山西昕锦盛园区开发
有限公司

石环连

山西潇河国际会议中
心有限公司

山西一建集团有限
公司

张富金

太原市食品酿造五厂

太原市小店区小店街
道办事处小店社区居

民委员会

彭涛

张花营 1 号井

张金生

太原市万柏林区西铭
社区卫生服务中心

太原市万柏林区西铭
社区卫生服务中心

李黄蛾

阳曲县隆昌富农牧有
限公司

任振华

2022-8-8 15:57

2022-8-8 16:50

2022-8-10 14:50

2022-8-10 14:50

2022-8-8 15:57

2022-10-13 17:11

2023-1-16 14:54

2022-8-26 16:48

2022-9-16 9:55

2023-1-4 16:12

2023-2-14 0:00

2022-9-28 16:45

2023-2-9 9:58

2022-10-31 8:51

2022-10-27 15:34

2022-10-31 15:00

2022-8-19 15:19

2022-8-19 15:19

2023-1-4 15:11

2022-8-10 17:35

2022-11-11 16:16

0.03

0.61

1.36

0.54

1.94

2.55

140.32

3.08

0.19

2.15

91.29

0.11

0.35

74.64

9.58

0.18

2.83

0.86

0.54

0.96

0.19

户号 户名 销户日期 余额

1400124660409

1400124660122

1400115712818

1400100951980

1400123382898

1400100371558

1400122569469

1400100602180

1400124869271

1400124867682

1400124864319

1400124869112

1400124862616

1400124869327

1400124869330

1400124869196

1400124869284

1400100459159

1400100459096

1400123781204

1400128136269

1400100849022

山西宝泰顺祥电力工
程有限公司

山西宝泰顺祥电力工
程有限公司

王桂英

中国铁塔股份有限公
司太原市分公司

太原市苗木储备中心

西街予制厂

太原市龙城南部置业
有限公司

范年忠

周洋

张安稳

丛林芝

张廷臣

胡森

杨启庆

蒋新国

曾凡立

孙振超

侯玉青

姚庆儒

杨三黑

中国铁塔股份有限公
司太原市分公司

太原供水集团有限
公司

2022-11-15 9:59

2022-11-15 9:59

2022-11-16 17:42

2022-9-14 23:01

2023-1-11 10:29

2022-12-12 17:40

2022-9-7 17:36

2022-8-26 10:25

2022-11-3 9:48

2022-11-3 9:48

2022-11-3 9:48

2022-11-3 9:48

2022-11-3 9:48

2022-11-3 9:48

2022-11-3 9:48

2022-8-16 10:00

2022-11-3 9:48

2022-8-17 17:13

2022-8-16 10:00

2022-9-29 15:48

2022-11-3 16:39

2023-2-13 15:59

0.38

1.02

7.5

2.54

506.16

77.46

0.43

9.7

47.49

95.52

81.25

67.71

5.7

9.37

140.76

26.89

2.39

54.85

103.14

6.62

1.78

1.05

户号 户名 销户日期 余额

（上接第 7版）


